
Наставник прва седмица (02.03 -06.03) втора седмица (09.03-13.03) трета седмица (16.03-20.03) четврта седмица (23.03-27.03) петта седмица
име и презиме дополнителна додатна дополнителна додатна дополнителна додатна дополнителна додатна дополнителна додатна

1 Марина Петкова македонски јазик математика математика природни науки математика македонски јазик македоски јазик општество

2 Драгица Апостоловска математика природни науки Македонски азик општество математикамузичко образованиематематикаликовно образованиемакедонски јазик /

3 Елена Карагунова Математика ПН Македонски јаз Општество Математика ПН Македонск јаз Ликовно обр / /

4 Лидија Николовска математика природни науки математика историја и општество математика македонски ј математика природни науки математика македонски ј 

5 Сузана Крстева Историја и опш Ликовно обр Македонски јаз Македонски јаз / / Македонски јаз Македонски јаз. /

6 Габи Николовска Историја и опш Ликовно обр Македонски јаз Македонски јаз Историја и опш Историја и опш / /

7 Ана Симовска Природни науки Македонски јаз. Математика Математика / / Македонски јаз Музичко обр.

8 Милена Сарафимовска / / Математика Македонски јаз Математика Природни науки / / Природни науки /

9 Радица Блажевска математика Математика / / македонски јаз Македонски јаз математика природни науки Општество

10 Јелена Савова математика природни науки математика историја и општество математика македонски ј математика природни науки математика македонски ј 

11 Ленче Крстевска Историја и опш Ликовно обр. Математика Македонски јаз Историја и опш Историја и опш / / / Македонски ј 

12 Габриела Младеновска македонски јазик Математика англиски јазик англиски јазик математика македонски јазикмакедонски јазик општество

13 Јованка Грозданоска математика Математика Македонски јаз Македонски јаз Математика Природни науки Општество Општество

14 Мерима Тушевска математика природни науки математика историја и општество математика македонски ј математика природни науки математика македонски ј 

15 Сунчица М. Јаневска Историја и опш Ликовно обр. математика Македонски Историја и опш Математика Македонски Македонски

16 Емилија Стојановска  II Текија II Текија I / II Мршевци I / IIМршевци I Текија I Текија V Текија V Текија

17 Сандра Мартиновска VI2 VI2 IV IV V1 V1 V2 V2 I I

18 Фросина Кузева

19 Ивана Давиновска V-Мршевци V-Мршевци V-1 V-1 V-2 V-2 V-Текија V-Текија

20 Марко Симиќ II II I I VI-1 VI-1 V-1 < > V-2 V-1<  >V-2

21 Влатко Најдовски 3 одд Мршевци 3 одд Мршевци 3 одд Текија 3 одд Текија 2 одд Мршевци 2 одд Мршевци 2 одд Текија 2 одд Текија

22 Габриела Младеновска математика македонаки јазик англиски јазик англиски јазик фзо фзо математика природни науки

23

24


